当センターでは、令和7年4月から診療室の一部改修工事を予定して
おります。
工事に伴い、下記のとおり一部診療を休止いたします。
また、令和7年4月以降のご予約について、予約受付開始時期に変更
がございます。
ご利用者様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、ご協力
のほど、よろしくお願いいたします。

利用者の皆様

診療室工事に伴う
診療への影響についてのご案内

令和7年２月１日

東京都立心身障害者口腔保健センター所長

〇全身麻酔下診療について
 21日(月)

・令和7年4月18日(金)より全身麻酔下診療を休止します。
全身麻酔下での診療再開は令和7年7月以降を予定して
います。

〇その他の診療について
・一部予約の制限をする可能性があります。
・工事の影響を受けない場所では通常どおり診療を
行います。

〇4月以降の予約について
・全身麻酔下診療
令和7年３月３日(月)から予約受付開始予定です。

・その他の診療
令和7年２月３日(月)から予約受付開始予定です。

	スライド番号 1